UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
___________________________

Số:        /GM-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________

Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 01 năm 2020

GIẤY MỜI

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn 2021 – 2030

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại công văn số 7697/UBND-TH ngày

18/12/2018; công văn số 911/UBND-TH ngày 01/3/2019 về việc phối hợp xây

dựng Kế hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội tỉnh giai đoạn 2020 – 2030

(gọi chung là Kế hoạch tổng thể), Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan, hỗ trợ Trường Đại học Tôn Đức Thắng trong quá trình

tổng hợp, thu thập thông tin, đi thực địa, làm việc tại địa phương; tham mưu

UBND tỉnh phê duyệt Đề cương chi tiết và dự toán kinh phí xây dựng Kế hoạch

tổng thể; kí hợp đồng triển khai xây dựng Kế hoạch tổng thể. Đến nay, Trường

Đại học Tôn Đức Thắng đã cơ bản hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch tổng thể.

Để việc xây dựng Kế hoạch đảm bảo chất lượng, đánh giá đúng thực trạng;

xác định phương hướng, mục tiêu và giải pháp phù hợp để thúc đẩy phát triển

kinh tế - xã hội của tỉnh; kịp thời tham mưu, báo cáo UBND tỉnh, Sở Kế hoạch

và Đầu tư tổ chức buổi họp để lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch tổng thể, cụ thể như

sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư (chủ trì);

- Thủ trưởng các sở, ban ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công

Thương, Nông nghiệp và PTNT, Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài nguyên và

Môi trường, Lao động, Thương binh và Xã hội, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y

tế, Giáo dục và Đào tạo, Khoa học và Công nghệ, Thông tin và Truyền thông,

Tư pháp, Nội vụ, Ngoại vụ; Ban quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng

Ngãi, Cục Thống kê tỉnh, Cục Thuế tỉnh;

- Thủ trưởng các cơ quan: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Bộ chỉ

huy bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố tỉnh Quảng Ngãi;

- Nhóm nghiên cứu của Trường Đại học Tôn Đức Thắng;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư: Tổng hợp, Quy

hoạch, Kinh tế Ngành, Khoa giáo – Văn xã, Kinh tế đối ngoại, Đăng ký kinh

doanh, Trung tâm xúc tiến đầu tư.

2. Thời gian: 08h00, ngày 10/02/2020 (thứ hai).

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư (96 Nguyễn Nghiêm,

2

thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

Trường Đại học Tôn Đức Thắng gửi tài liệu liên quan đến các đại biểu

tham dự họp chậm nhất ngày 07/02/2020.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Mỹ Ái

		2020-01-30T08:41:32+0000
	vt@skhdt-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-30T08:41:33+0000
	vt@skhdt-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature